令和 ６ 年 ２ 月 １３ 日

１年３組・１年４組 保護者様

大 阪 市 教 育 委 員 会

大阪市立加賀屋中学校

校 長  竹 村  弘 文

緊急下校ならびに１年３組・１年４組学級休業について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

本日、１年３組・１年４組において発熱等体調不良・インフルエンザでの欠席が多い状況

です。

これを受けまして本日１限終了後、１年３組・１年４組は全員下校します。その後１５日

(木)まで学級休業とします。（他のクラスは通常通りです。）

できるだけ外出を控え、体調を整えるようにしてください。

なにとぞご理解のほどよろしくお願いいたします。

※ ご不明な点がございましたら、下記へ連絡いただきますようお願いします。

加賀屋中学校 ０６－６６８１－０１３１